

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından aşağıda isimleri yazılı anabilim dallarına **2025-2026** Akademik Yılı **Güz-1** Yarıyılında Yüksek Lisans (Tezli, Tezsiz) ve Doktora **uluslararası öğrencileri** alınacaktır.

Adayların **03 Mart-25 Nisan 2025 (saat 23.59'akadar)** tarihleri arasında <http://ubys.bartın.edu.tr/> web adresinde yer alan **MENÜ, BAŞVURU İŞLEMLERİ ve ULUSLARASI ÖĞRENCİ ENSTİTÜ BAŞVURUSU** kısmına tıklayarak online başvuru formuna bilgilerini doğru şekilde girerek doldurmaları gerekmektedir.

Kesin kayıt işlemleri ile ilgili bilgiler aşağıda yer almaktadır. Başvuru sırasında, eksik ya da hatalı beyanda bulunan adayların kesin kayıt işlemleri yapılmayacaktır. Adaylar her program türü için bir başvuru (en fazla bir tezli yüksek lisans, bir tezsiz yüksek lisans ve bir doktora programına) yapabilecektir.

İlgililere duyurulur.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS		
ANABİLİM DALI	KONTENJAN	ÖZEL KOŞULLAR
AKILLI SİSTEMLER MÜHENDİSLİĞİ (Disiplinlerarası)	5	Temel Bilimler, Mühendislik veya Bilişim alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
ARKEOLOJİ	5	Arkeoloji, Sanat Tarihi, Kültürel Miras, Müzecilik veya Eskiçağ Tarihi alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	5	Antrenörlük Eğitimi veya Spor Antrenörlüğü bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	5	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okullarının Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Rekreasyon ve Spor Yöneticiliği programlarının birinden lisans mezunu olmak.

BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ	5	Bilgi ve Belge Yönetimi, Arşivcilik veya Bilgi Bilimi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
BİLGİ VE LOJİSTİK YÖNETİMİ (Disiplinlerarası)	5	Lisans mezunu olmak.
BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	5	Lisans mezunu olmak.
BİYOTEKNOLOJİ	5	Biyoteknoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyomühendislik bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
BÖLGESEL KALKINMA İKTİSADI (Disiplinlerarası)	5	Lisans mezunu olmak.
ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI	5	Türk lehçelerinin birinden, Dil, Edebiyat, Eğitim ya da Tercümanlık alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim	5	Eğitim alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
EĞİTİM BİLİMLERİ Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi	5	Lisans mezunu olmak.
EĞİTİM BİLİMLERİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	5	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü lisans mezunu olmak.

FELSEFE	5	Lisans mezunu olmak.
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ Din Bilimleri	5	İslami ilimler alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ Resim-İş Eğitimi	6	Eğitim Fakültelerinin Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim Eğitimi veya Görsel Sanatlar Eğitimi bölümlerinin birinden, Güzel Sanatlar Fakültesi veya Sanat ve Tasarım Fakültelerinin Resim, Heykel, Grafik veya Grafik Tasarım alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
HEMŞİRELİK Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	6	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak.
HEMŞİRELİK İç Hastalıkları Hemşireliği	5	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak.
HEMŞİRELİK Halk Sağlığı Hemşireliği	5	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak.
İKTİSAT	5	Lisans mezunu olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	5	İnşaat Mühendisliği, Yapı Mühendisliği veya Çevre ve İnşaat Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
İŞLETME	5	Lisans mezunu olmak.
İŞLETME Muhasebe ve Finansman	5	Lisans mezunu olmak.
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	5	Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
MATEMATİK	5	Matematik, İstatistik, Matematik Öğretmenliği, Matematik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ Fen Bilgisi Eğitimi	5	Fen Bilgisi, Biyoloji, Fizik veya Kimya programlarının eğitim veya bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ Matematik Eğitimi	5	Matematik programlarının eğitim veya bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ	5	Mühendislik, Havacılık ve Uzay Bilimleri, Uçak ve Uzay Bilimleri veya Teknoloji Fakültelerinin herhangi bir bölümünden, Fen Fakültelerinin Fizik veya Kimya bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK	5	Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği, Biyoteknoloji, Biyokimya veya Kimya bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	5	Orman Endüstri Mühendisliği, Orman Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği, İnşaat Mühendisliği, Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Kimya, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, İşletme veya Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ	5	Orman Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak.
PEYZAJ MİMARLIĞI	5	Peyzaj Mimarlığı, Mimarlık veya Şehir ve Bölge Planlama bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji veya Tarih bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
SOSYAL HİZMET	5	Sosyal Hizmet bölümü lisans mezunu olmak.
SOSYOLOJİ	5	Edebiyat Fakültesi veya İnsan ve Toplum Bilimler Fakültesinin Sosyoloji bölümü lisans mezunu olmak.
TEMEL EĞİTİM Sınıf Eğitimi	5	Sınıf Öğretmenliği veya Okul Öncesi Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

TARİH	5	Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkoloji veya Sosyal Bilimler bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	10	Dini ilimler alanlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	5	Türk Dili ve Edebiyatı, Türkoloji veya Türk Kültür Çalışmaları alanlarının birinden lisans mezunu olmak.
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ Sosyal Bilgiler Eğitimi	5	Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak.
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ Türkçe Eğitimi	5	Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak.
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK	5	Lisans mezunu olmak.
YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ (Disiplinlerarası)	5	Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı veya Türkoloji bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	5	Lisans mezunu olmak.

DOKTORA		
ANABİLİM DALI	KONTENJAN	ÖZEL KOŞULLAR
EĞİTİM BİLİMLERİ Eğitim Programları ve Öğretim	5	Eğitim Programları ve Öğretim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
FELSEFE	5	Tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	5	İnşaat Mühendisliği bölümü lisans ve İnşaat Mühendisliği Anabilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.
İŞLETME	5	Tezli yüksek lisans mezunu olmak.
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	5	Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği Anabilim dallarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
MATEMATİK	5	Fen Fakültesi veya Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik, İstatistik, Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği, Matematik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Matematik anabilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.
ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	5	Orman Endüstri Mühendisliği, Orman Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği, İnşaat Mühendisliği, Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Kimya, Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, İşletme veya Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerinin birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ	5	Orman Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
PEYZAJ MİMARLIĞI	5	Peyzaj Mimarlığı Anabilim dalında tezli yüksek lisans mezunu olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	5	Türk Dili ve Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS		
ANABİLİM DALI	KONTENJAN	ÖZEL KOŞULLAR
EĞİTİM BİLİMLERİ Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi	5	Lisans mezunu olmak.

A) Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları

- Lisans diplomasına sahip olmak.
- Başvuruda Türkçe dil şartı aranmaz. Kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan Türkçe yeterlik belgesi mevcut olanların kayıtları yapılır; Türkçe yeterlik belgesi olmayan adaylara en fazla iki yarıyıl hazırlık süresi verilir. Bu süre öğrenim süresinden sayılmaz. Bu süre sonunda dil şartını sağlamayan öğrencilerin üniversite ile ilişkisi kesilir.
- Lisans öğrenimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen uluslararası öğrenci adaylarında Türkçe dil koşulu aranmaz.
- Özel koşullarda yer alan şartları taşımak.

B) Doktora Programına Başvuru Koşulları

- Tezli Yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
- Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması gerekir.
- Başvuruda Türkçe dil şartı aranmaz. Kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan Türkçe yeterlik belgesi mevcut olanların kayıtları yapılır; Türkçe yeterlik belgesi olmayan adaylara en fazla iki yarıyıl hazırlık süresi verilir. Bu süre öğrenim süresinden sayılmaz. Bu süre sonunda dil şartını sağlamayan öğrencilerin Üniversite ile ilişkisi kesilir.
- Lisans veya yüksek lisans öğrenimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen Uluslararası Öğrenci adaylarından Türkçe dil koşulu aranmaz.

- d) Doktora programına öğrenci kabulünde, anadilleri dışında YDS, YÖKDİL ile YÖK tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından son 5 yıl içerisinde alınan en az 55 puana sahip olmak.
- e) Özel koşullarda yer alan şartları taşımak.

C) Tezsiz Yüksek Lisans Programına Başvuru Koşulları

- a) Lisans diplomasına sahip olmak.
- b) Başvuruda Türkçe dil şartı aranmaz. Kesin kayıt hakkı kazanan adaylardan Türkçe yeterlik belgesi mevcut olanların kayıtları yapılır; Türkçe yeterlik belgesi olmayan adaylara en fazla iki yarıyıl hazırlık süresi verilir. Bu süre öğrenim süresinden sayılmaz. Bu süre sonunda dil şartını sağlamayan öğrencilerin üniversite ile ilişkisi kesilir.
- c) Lisans öğrenimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede tamamladığını belgeleyen uluslararası adaylarda Türkçe dil koşulu aranmaz.
- ç) Özel koşullarda yer alan şartlarını taşımak.

Ç) Online Başvuru

- a) Online başvurular ilanda belirtilen tarihler arasında <http://ubys.bartın.edu.tr/> web adresinde yer alan **MENÜ, BAŞVURU İŞLEMLERİ ve ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ENSTİTÜ BAŞVURUSU** sekmesinden yapılacaktır. Adaylar yalnızca bir programa başvuru yapabilecektir.
- b) Adaylar, 1 adet vesikalık fotoğraf ile diploma (mezuniyet belgesi), mezuniyet not döküm belgesi (transkript), pasaport belgesi ile bu belgelerin Türkçe tercümelerinin noter veya Türkiye Temsilciliği onayları, doktora başvurularında ise yabancı dil sınav sonuç belgesini de sisteme yüklemeleri gerekmektedir.
- c) Başvurusu esnasında adayların bilgilerini doğru ve eksiksiz girmesi gerekmektedir. Adayların beyanları esas kabul edilecek olup yanlış veya eksik beyanda bulunan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.
- ç) Başvuruların onay ve ret durumları, başvuru ekranından veya e-posta adreslerinden kontrol edilebilir. Adayların başvuru süresince onay durumunu kontrol etmesi ve düzenlenebilir bir ret sebebi olması halinde başvurusunu güncellemesi gerekmektedir.
- d) Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ile Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesinin ilgili hükümlerine göre online başvuruların yapılması esastır.

D) Deęerlendirme ve Öğrenci Kabulü

- a) **Tezli Yüksek Lisans Öğrenimine Kabulde;** Lisans genel not ortalamasına göre kontenjan dâhilinde tezli yüksek lisans programlarına kabul edilir.
- b) **Doktora Öğrenimine Kabulde;** Tezli Yüksek lisans genel not ortalamasının %70'i, YDS, YÖKDİL veya YÖK tarafından eşdeęerlięi kabul edilen yabancı dil puanının %30'u hesaplanarak kontenjan dâhilinde doktora programlarına kabul edilir.
- c) **Tezsiz Yüksek Lisans Öğrenimine Kabulde;** Lisans genel not ortalamasına göre kontenjan dâhilinde tezsiz yüksek lisans programlarına kabul edilir.
- ç) Başvurular, Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmelięi ile Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesinin ilgili hükümlerine göre deęerlendirildikten sonra öğrenci kabulü gerçekleştirilecektir.

E) Lisansüstü Uluslararası Öğrenci Alım Takvimi

Başvuru Tarihleri	03 Mart-25 Nisan 2025
Sonuç Açıklama Tarihi	02 Mayıs 2025
Güz I. Dönemi Alım Kabul Belgesi İçin Çevrimiçi Ödeme Tarihleri	12-23 Mayıs 2025
Kesin Kayıt Tarihleri	25 Ağustos-05 Eylül 2025

F) Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler

- a)** Yüksek Lisans Programına başvuranlar için Lisans; Doktora Programına başvuranlar için Lisans ve Tezli Yüksek Lisans mezuniyet belgesinin asılları ve fotokopileri,
- b)** Yüksek Lisans Programına başvuranlar için Lisans; Doktora Programına başvuranlar için Lisans ve Tezli Yüksek Lisans not durum belgesinin (mezuniyet transkripti) asılları ve fotokopileri,
- c)** Pasaport belgesi [pasaport üzerinde hudut kapısı giriş kaşesi ve vize etiketi (vize muafiyeti kapsamındakiler hariç) yer alması gerekmektedir.]
- ç)** Türkiye’de yasal kalış durumunu gösteren belge (vize, ikamet izin belgesi, vatansız kişi kimlik belgesi, Uluslararası koruma kimlik belgesi, Geçici koruma kimlik belgesi, Çalışma izin belgesi, Çalışma izni muafiyet belgesi, Mavi kart veya Yabancı Temsilcilik Personel/Aile Bireyi Kimlik Kartı belgelerinden biri),
- d)** Yüksek Lisans Programına başvuranlar için Lisans; Doktora Programına başvuranlar için Lisans ve Tezli Yüksek Lisans mezuniyet belgesinin ve not durum belgesinin (mezuniyet transkripti), Pasaport belgesinin noter veya Türkiye Temsilciliği onaylı Türkçe tercümelere,
- e)** Sağlık alanları haricinde Yurt dışından alınmış lisans ve yüksek lisans diplomaları için daha önce öğrenim gördükleri kurumların tanınıp tanınmadığına dair Yükseköğretim Kurulu’ndan alınan tanınma belgesi (mülteciler hariç),
- f)** Klinik uygulaması olan sağlık alanları için Yurt dışından alınmış lisans ve yüksek lisans diplomaları için Diploma Denklik Belgesi,
- g)** Doktora programları için son 5 yıl içerisinde alınan YDS, YÖKDİL ile YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sonuç belgesi,
- ğ)** 1 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),
- h)** Öğrenim ve teminat ücretinin ödendiğine dair belgeler (Dekont),
- ı)** Varsa YÖK tarafından tanınan kurumların düzenlediği sınavlardan alınan Türkçe Yeterlik Belgesi,
- i)** Türkiye’deki bir Üniversiteden mezun olan öğrenciler e-devletten indirerek alacakları Mezuniyet ve Transkript belgelerinin çıktılarını teslim edebilirler.
- j)** Göç İdaresinden Alınacak Öğrenim ikamet izin belgesi (Kayıttan sonra en geç bir ay içerisinde Enstitüye teslim edilir.)

Not: YÖK denklik belgesi veya mezuniyet tanıma belgesi olan öğrenciler için diplomada (mezuniyet belgesi) noter onayı zorunlu değildir.

G) Ücret Tablosu

Program	Dönemlik Ücret	Toplam Ücret
Yüksek Lisans ve Doktora Programları	17.000 TL	34.000 TL
Ücretler Öğrenci Numarası ile Ziraat Bankası Mobil Bankacılık veya ATM üzerinden yatırılmalıdır. Kesinlikle IBAN'a <u>yatırılmayacaktır.</u>		

Teminat Ücreti	
Yüksek Lisans ve Doktora Programları	4.000 TL
Yatırılacak IBAN (Yalnızca Teminat Ücreti IBAN'a yatırılacak olup kesinlikle dönemlik eğitim ücreti yatırılmamalıdır.)	TR43 0001 0000 5251 6096 9650 47/Bartın Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı